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Num.

10
11
12
13
13
14

15

Nimike

NWL3 lukitusholkki kielella
kapalaputki NWL3 *
Laskeutumisrengas

NWLS3 ulkoteréputki L=3,4m
NWLS3 ulkoteraputki L=1,5m

Stabilaattorirengas

Timanttikalvain *

Kairaustimanttiterd *

NWLS3 sydanputki L=3m

NWL3 sydanputki L=1,5m

NWL3 Murtorengaspesa

NWL3 Murtorengas

NWL3 Pyséaytinrengas

NWLS3 halkaistava sydanputki L=1500
NWL3 halkaistava sydanputki L=3000
NWL3 Néytteen tydntdménnan O-rengas

NWL3 Naytteen tyontdméanta
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https:/www.terra-team.fi/en/research_equipment/tuotekopiointi/kairausterat/
https:/www.terra-team.fi/en/research_equipment/tuotekopiointi/kairausterat/
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